Volne stojaca mikrovinnd rira

MT 321S 79.00 €



Striebornd volne stojaca mikrovinnd rdra MORA MT 121 S s objemom 20 | ponuka klasicky mikrovinny

ohrev a rozmrazovanie. Je vybavend 5 vykonovymi stupfami a jednoduchym mechanickym ovlddanim

s moznostou nastavenia ohrevu az 35 minuUt.

e art. number: 427878

e EAN: 3838942932281

e elektronicke ovlddanie
e vykon 700 W

e objem 20|

e otoény tanier @ 255 mm
e 5 vykonovych stupnov

funkcia rozmrazovania
expres funkcia ohrevu
funkcia predvolby
Detsky zadmok
c¢asovac 95 minut

Podrobné informadcie

Teplovzdusny ohrev
Farba

Sirka

Vyska

Hibka

Hmotnost

Vykon

Objem rory

Priemer oto¢ného taniera
Detsky zamok

Ochrana proti odtlackom prstov
Gril

Ovlddanie

Mikrovinny ohrev
Nerezové vnutro riry

Bez grilu

mikrovinny ohrev

signalizacia ukoncenia
ohrevu

elektrické napdtie: 230 V
rozmery (v x § x h): 257 x 439 x
335

farba: striebornd/¢&ierna

Nie
Striebornd + Cierna
43,9 cm
25,7 cm
33,5cm
10,5 kg

0,7 kW

201

255cm
Ano

Nie

Nie
Elektronické
Ano

Nie

Ano



